附件 6

內政部營建署（函）稿
機關地址：台北市八德路二段 342 號

聯絡人：○○○

                                   聯絡電話：(02)8771-○○○○

電子郵件：○○○@cpami.gov.tw

傳真：(02)27772358

受文者：

發文日期：

承辦單位：綜合計畫組

發文字號：

收文日期：創

速別：最速件

收文字號：創

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如主旨

主旨：檢送○○申請「○○○○○」案計畫書乙冊，有關地

質調查部分，請惠予審查並復，請查照。

說明：依據○○縣政府○○年○月○○日○○○○第○○○

○○號函辦理。

正本：經濟部中央地質調查所

副本：本署綜合計畫組（2科）

署長葉○○